
D.D.S. n. 858 /2021/serv. xtil - C.p.t.,ALERM, der.$ i"tpffi AeJ?

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale del la Fanigl ia del le Pol i t iche Social i  e del Lavoro

DÍpafiimento Regíonale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientantento, dei servizi e delle uftÍvìtàformatìve

SERVIZIO XIII _ CENTRO PER L'IMPIEGO DI PALERMO
cpi.pa@certmai Lregi one. s i ci I ia. it

u I pac00@region e. s ici I i a. it
Viale Praga, 29 - 90144 Palernro

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI|I" C.P.I.  DI PALERMO

La Legge Regionale 5 giugno 1989 n.  1 1 ;
La Legge Regionale 6 aprile 1996 n. 16;
La Legge Regionale 14 apr i le 2006 n.14;
La Legge Regionale 1411112008 n. 14;
La Legge Regionale 28 gennaio 2014 n. 5, ed in pa(igolare I 'art.12 che prevede la riorganizzazione delle
risorse umane nel settore forestale e della prevenzioríe degli incendí;
La legge Regionale del1710312016 n. 3 art. 68;
La nota prot. n. 60870 del 30/1 112016, con la quale i l Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del
Lavoro disponeva I'aggiornamento delle graduatorie ai sensi dell 'art. 12 della L. R.5/2014 ed art.6g L. R.
3t2016:
La nota prot. n. 8382 del 2810212017 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro con la
quale venivano impartite opportune direttive in materia di graduatorie lavoratori forestali;
l l  D'D'S' n' 59612021 del 09/0312021de| Servizio Xll l" con i l quale venivano approvati provvisoriamente i
relativi passaggi di fascia nell 'ambito del contingente dí appartenenza e predisposto I 'aggiornamento della
graduatoria unica distrettuale per i Distretti n. 1-2-3-4-5-6-7-8 e g della provincia di Palérmo ai sensi della
normativa vigente;
l l D.D.G. n.177 DEL22lO112021 con il quale viene conferito al Dott. Ing. Vincenzo Spartà con decorrenza
1810112021, data di presa in servizio, l ' incarico di Dirigente del Servizio Xll l" - Servizio Centro per l ' lmpiego di
Palermo del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell 'Orientamento, dei Servizi e della Attività Formative in
base all 'assetto organizzativo allegato al D. P. Reg. n. 1Lt201g;
Le istanze di riesame e/o rinunce presentate nel termine indicato in quanto accolte e/o respinte e variazioni in
autotutela;
Di dover procedere all'aggiornamento definitivo della graduatoria unica distrettuale per i nove distretti
Provinciali ai sensi dell 'art. 52 comma I della L. R. 16/g6;
Gli atti in possesso dell'ufficio, alle norme vigenti in materia;
Le istanze con le quali e stato chiesto il servizio militare e/o maternità ai fìni dell'attribuzione del punteggio
per la graduatoria forestale 2021, si segnala che I 'art. 49 della L. R. 16/90 e ss. mm. i i;, contempla ai f ini
def refativo computo, "i l  lovoro pnestoto olle dipendenze dell 'omministrozione forestole", escludendo,
pertanto, ulteriore punteggi per servizio milítare e/o maternità o altro servizio reso al di fuori del rapporto
di lavoro

VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

VISTA
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VERIFICATE

RITENUTO

VISTI
VISTE

Art. 1

Art.2

AÉ. 3

Art .4

definitiva
512014.

DECRETA

distrettuale per I'anno 2021 per i nove distretti della provincia di
modif icato dal la L.  R.9/2015 art .47 e in at tuazione del l 'ar t .6g L.

Carini, Cefalu',

?fi?1
l l  Dirigente del

Palermo lì n,úl
t *d{

An*

in via gerarchica,


